令和６年３月 14 日

２年１組保護者 様

富士宮市立芝川中学校

校 長 由井 伸英

インフルエンザ拡大防止に伴う臨時休業について

２年１組において、インフルエンザ感染者が確認されました。学校医、学校教育課

等と相談し、３月 15日（金）を学級閉鎖とします。

つきましては、学級閉鎖中の確認事項を下記のとおりまとめましたので、御理解と

御協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 各家庭で生徒の健康観察・検温を毎日行う。

２ 手洗いの励行、せきエチケットやマスクの着用などにより、感染症予防に努める。

３ 不要な外出は避ける。

４ 医療機関を受診した場合には、学校に連絡する。